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Vll

PREFACE.

The text of the Close RoUs from the sixth year of King

John to the eleventh year of Henry III. was published in

two large folio volumes, in 1833 and 1844 respectively.

It is continued in the present volume down to the end of

the fifteenth year of the latter reign. A more portable

form has, however, been adopted, and all ordinary

abbreviations in the Latin have been extended in the way

now usual.

The text of this volume has been prepared by several

oflicers of this Department w orking under the immediate

direction of Mr. C. Trice Martin, an Assistant Record-

Keeper. The Index has been compiled by Mr. A. E.

Stamp, M.A., of this Department.

H. C. MAXWELL LYTE).

Public Record Office,

May rJ02.
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C R R 1 G E N J) A.

V^ii a, Salvo. \c.. nl Ih, rnd of th,- Jirxt mtrn, hclou,,, to the second cntrf,.

„ 72, Line 20. /o/ Sirreuelon read Sirrevfton.

, „ 498, ., -i», for Wcxaim-b' read Wextuinb'.

,, .'i'J3, „ 8, /or Nevill rend Hauvill.

„ yM, „ 20. /;»r DenU'salre read Duull^nlve.
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12 HENRY III.

1227.
[m. 15.] De perdonacione pro EngeV de Cygoin\ — Rex baronibus cle

Scaccario salutem. Sciatis quod perdonaviinus Engel' de Cygoign' 1 libras

que ab eo exiguntur super Scaccarium nostrum de tirma manerii nostri de

Odiham de anno regni nostri vij ; et xij li. et x s. que ab eo exiguntur

de firma noanerii predicti de quarterio anui regni nostri viij ; et xlv IT.

et viij d.* que ab eo exiguntur in comitatu Glouc' de scutasio de Kincton'

;

et j marcani que ab eo exigitur in eodem comitatu de debito Walteri de

Stanton'. Perdonavimus etiam eidem Engel' xj mar&is vij solidos et iiij d.

que ab eo exiguntur in comitatu Oxonie de fine heredis Galfridi de Bagshet

;

et c s. qui ab eo exiguntur in eodem comitatu pro evasione cujusdam

prisouis in villa de Henleg' ; et dua.s marcas que ab eo exiguntur in villa

de Bensinton' de .'^cutagio de Muntgomery ; et duas marcas que ab eo

exiguntur io villa de Bensinton' de scutagio de BedeP. Perdonavimus etiam

eidem Engel' septem inarcas que ab eo e.xiguntur in comitatu Heref de

exitibuii epidcopatus Hen-f'ordensis dum fuit in cu.stodia sua ; et xvij s. et

iiij d. que ab eo exiguntur in eodem comitatu de catallis fugitivorum

ejosdem episcopatus. Perdonavimus etiam eidem Engel' ducenta.s libras que

ab eo exiguntur, quas Petrus de Cancellis, dum fuit constabularius suu»